


$179

$269

$185

$185

HUARACHES
PASTOR
PASTOR NEGRO
ARRACHERA
BISTEC
COSTILLA
PECHUGA DE POLLO
HUEVO

1 PIEZA

$185

$185
180 g

180 g

150 g

150 g

150 g

150 g

$1452 PIEZAS

JUGOS 355 ml

$64
$64

NARANJA
ZANAHORIA
VERDE $64

FRUTA 140 g

$59
$59

MELÓN
PAPAYA

PANADERÍA 1 PIEZA

$109
$55

PASTEL DE ELOTE
PIEZA DE PAN DULCE

BEBIDAS CALIENTES
(REFILL)

AGREGA A TU DESAYUNO: JUGO (355 ml) O FRUTA (80 g), CAFÉ AMERICANO CON REFILL (220 ml) O CAFÉ DE OLLA CON REFILL (220 ml) Y PAN DULCE (1 PIEZA) POR $115

$67
$56
$67
$52
$67

$57

$59
$92

ATOLE DE GUAYABA
CAFÉ AMERICANO
CAFÉ CON LECHE
CAFÉ DE OLLA
CAPUCCINO
CHOCOLATE TIPO ESPAÑOL

ESPRESSO
ESPRESSO DOBLE
ESPRESSO CORTADO
ESPRESSO DOBLE CORTADO
LECHE
TÉ$77

$65

$89

$59
$49

70 ml

40 ml

80 ml

350 ml

350 ml

220 ml

350 ml

220 ml

220 ml

35 ml

330 ml

220 ml

350 ml





CONSULTAR TÉRMINOS Y CONDICIONES AL FINAL DEL MENÚ

DE LA GRANJA

TODOS LOS HUEVOS Y OMELETTES SE SIRVEN CON BOLILLO O TORTILLAS Y SE ACOMPAÑAN DE FRIJOLES REFRITOS EXCEPTO OMELETTE DIETÉTICO
ORDENES ADICIONALES: CHORIZO (80 g) $47 / TOCINO (80 g) $49 / QUESO (80 g) $59 / JAMÓN DE CERDO (60 g) $49 / HUEVO O CLARAS $27

250 g

400 g

400 g $155

$159

$145

HUEVOS ESTRELLADOS (2 PIEZAS) / HUEVOS REVUELTOS (3 PIEZAS)

$199

$135

$135

$135
(REVUELTOS O A LA MEXICANA O ESTRELLADOS)

(ESTRELLADOS, MONTADOS SOBRE COSTILLA CON SALSA DE CHILE DE ÁRBOL)

(ESTRELLADOS EN SALSA VERDE Y ROJA)

(ESTRELLADOS EN SALSA VERDE O ROJA)

HUEVOS A CABALLO

HUEVOS DIVORCIADOS

HUEVOS RANCHEROS

HUEVOS TRADICIONALES

3 PIEZAS DE HUEVO, PASTOR (70 g)

3 PIEZAS DE HUEVO, PASTOR NEGRO (70 g)

3 PIEZAS SOLO CLARAS, CON QUESO PANELA (4O g)

OMELETTE DE PASTOR

OMELETTE DE PASTOR NEGRO

OMELETTE DIETÉTICO

(REVUELTOS, BAÑADOS EN SALSA VERDE)
HUEVOS AL ALBAÑIL $145

LO TÍPICO
CHILAQUILES CON PASTOR
CON PASTOR (70 g), BAÑADOS EN SALSA VERDE O SALSA RANCHERA

$179

CHILAQUILES CON PASTOR NEGRO
CON PASTOR NEGRO (70 g), BAÑADOS EN SALSA VERDE O SALSA RANCHERA

$187

CHILAQUILES CON POLLO
CON POLLO (40 g), BAÑADOS EN SALSA VERDE O SALSA RANCHERA

$189

ENCHILADAS CON PASTOR
3 PIEZAS, RELLENAS DE PASTOR (70 g), BAÑADAS EN SALSA
VERDE O RANCHERA.

$179

ENCHILADAS CON PASTOR NEGRO
3 PIEZAS, RELLENAS DE PASTOR NEGRO (70 g), BAÑADAS EN
SALSA VERDE O RANCHERA.

$187

ENCHILADAS VERDES O ROJAS
3 PIEZAS, RELLENAS DE QUESO PANELA (70 g), O DE POLLO (70 g),
BAÑADAS EN SALSA VERDE O RANCHERA.

$189

ENCHILADAS SUIZAS
3 PIEZAS, RELLENAS DE POLLO (80 g), BAÑADAS EN CREMA DE
SALSA VERDE, GRATINADAS CON QUESO GOUDA.

$209

ENFRIJOLADAS ESPECIALES
3 PIEZAS, RELLENAS HUEVO REVUELTO, SALSEADAS CON CREMA
DE FRIJOL, CREMA, QUESO Y CHORIZO ESPOLVOREADO (30 g)

$179
MOLLETES CON QUESO
6 PIEZAS CON QUESO GOUDA (90 g)

$129

MOLLETES ESPECIALES
6 PIEZAS CON TOCINO (30 g) O CHORIZO (30 g) O PASTOR (50 g)

$155

ORDEN DE SOPES
2 PIEZAS, CON BISTEC (100 g) O COSTILLA (120 g)
2 PIEZAS, CON HUEVO (2 PIEZAS) O POLLO (70 g) O PASTOR (70 g)

$182
$152

AGREGA A TU DESAYUNO: JUGO (355 ml) O FRUTA (80 g), CAFÉ AMERICANO CON REFILL (220 ml) O CAFÉ DE OLLA CON REFILL (220 ml) Y PAN DULCE (1 PIEZA) POR $115





PERISUR  ·  MASARYK  ·  SANTA FE  ·  ATIZAPÁN  ·  OASIS  ·  MUNDO E  ·  ARTZ  ·  SATÉLITE  ·  INSURGENTES

TÉRMINOS Y CONDICIONES:

EL GRAMAJE SE EXPRESA EN PRODUCTO CRUDO Y VARÍA DE ACUERDO CON SU COCCIÓN. SE ACEPTAN LAS SIGUIENTES FORMAS DE PAGO: EFECTIVO, TARJETAS BANCARIAS:  VISA, MASTERCARD
 Y AMERICAN EXPRESS. TODOS NUESTROS PRECIOS ESTÁN EXPRESADOS EN MONEDA NACIONAL E INCLUYEN IVA. LA PROPINA NO ES OBLIGATORIA, EN CASO DE CUALQUIER INCONVENIENTE O DUDA,
REPORTARLO DE INMEDIATO AL GERENTE EN TURNO. LA PRESENTACIÓN DE LOS PLATILLOS PUEDE VARIAR. CONSULTE SABORES Y DISPONIBILIDAD DE LOS PRODUCTOS. LA VENTA DE BEBIDAS

ALCOHÓLICAS ES EXCLUSIVAMENTE ACOMPAÑADA DE ALIMENTOS Y PARA MAYORES DE EDAD. 


