

MENÚ *desayunos*



JUGOS

NARANJA	355 mL	\$64
ZANAHORIA		\$64
VERDE		\$64

FRUTA

MELÓN	140 g	\$59
PAPAYA		\$59

PANADERÍA

PASTEL DE ELOTE	1 PIEZA	\$109
PIEZA DE PAN DULCE		\$55

BEBIDAS CALIENTES

ATOLE DE GUAYABA	350 mL	\$67	ESPRESSO N	35 mL	\$57
CAFÉ AMERICANO (REFILL)	220 mL	\$56	ESPRESSO DOBLE N	70 mL	\$89
CAFÉ CON LECHE	350 mL	\$67	ESPRESSO CORTADO N	40 mL	\$59
CAFÉ DE OLLA	220 mL	\$52	ESPRESSO DOBLE CORTADO N	80 mL	\$92
CAPUCCINO N	350 mL	\$67	LECHE	330 mL	\$59
CHOCOLATE TIPO ESPAÑOL	350 mL	\$77	TÉ	220 mL	\$49
NESPRESSO	220 mL	\$65			

HUARACHES

PASTOR	180 g	\$179
PASTOR NEGRO	180 g	\$185
ARRACHERA	150 g	\$269
BISTEC	150 g	\$185
COSTILLA	150 g	\$185
PECHUGA DE POLLO	150 g	\$185
HUEVO	2 PIEZAS	\$145

AGREGA A TU DESAYUNO: JUGO (355 mL) O FRUTA (80 g), CAFÉ AMERICANO CON REFILL (220 mL) O CAFÉ DE OLLA CON REFILL (220 mL) Y PAN DULCE (1 PIEZA) POR \$115



DE LA GRANJA

HUEVOS A CABALLO (ESTRELLADOS, MONTADOS SOBRE COSTILLA CON SALSA DE CHILE DE ÁRBOL)	\$199
HUEVOS DIVORCIADOS (ESTRELLADOS EN SALSA VERDE Y ROJA)	\$135
HUEVOS RANCHEROS (ESTRELLADOS EN SALSA VERDE O ROJA)	\$135
HUEVOS TRADICIONALES (REVUELTOS O A LA MEXICANA O ESTRELLADOS)	\$135
HUEVOS AL ALBAÑIL (REVUELTOS, BAÑADOS EN SALSA VERDE)	\$145
<hr/>	
HUEVOS ESTRELLADOS (2 PIEZAS) / HUEVOS REVUELTOS (3 PIEZAS)	
OMELETTE DE PASTOR 3 PIEZAS DE HUEVO, PASTOR (70 g)	400 g <hr/>
OMELETTE DE PASTOR NEGRO 3 PIEZAS DE HUEVO, PASTOR NEGRO (70 g)	400 g <hr/>
OMELETTE DIETÉTICO 3 PIEZAS SOLO CLARAS, CON QUESO PANELA (40 g)	250 g <hr/>

ORDENES ADICIONALES: CHORIZO (80 g) \$47 / TOCINO (80 g) \$49 / QUESO (80 g) \$59 / JAMÓN DE CERDO (60 g) \$49 / HUEVO O CLARAS \$27
TODOS LOS HUEVOS Y OMELETTES SE SIRVEN CON BOLILLO O TORTILLAS Y SE ACOMPAÑAN DE FRIJOLES REFRITOS EXCEPTO OMELETTE DIETÉTICO

LO TÍPICO

CHILAQUILES CON PASTOR CON PASTOR (70 g), BAÑADOS EN SALSA VERDE O SALSA RANCHERA	\$179	ENCHILADAS CON PASTOR 3 PIEZAS, RELLENAS DE PASTOR (70 g), BAÑADAS EN SALSA VERDE O RANCHERA.	\$179
CHILAQUILES CON PASTOR NEGRO CON PASTOR NEGRO (70 g), BAÑADOS EN SALSA VERDE O SALSA RANCHERA	\$187	ENCHILADAS CON PASTOR NEGRO 3 PIEZAS, RELLENAS DE PASTOR NEGRO (70 g), BAÑADAS EN SALSA VERDE O RANCHERA.	\$187
CHILAQUILES CON POLLO CON POLLO (40 g), BAÑADOS EN SALSA VERDE O SALSA RANCHERA	\$189	ENCHILADAS VERDES O ROJAS 3 PIEZAS, RELLENAS DE QUESO PANELA (70 g), O DE POLLO (70 g), BAÑADAS EN SALSA VERDE O RANCHERA.	\$189
ORDEN DE SOPES 2 PIEZAS, CON BISTEC (100 g) O COSTILLA (120 g) 2 PIEZAS, CON HUEVO (2 PIEZAS) O POLLO (70 g) O PASTOR (70 g)	\$182 \$152	ENCHILADAS SUIZAS 3 PIEZAS, RELLENAS DE POLLO (80 g), BAÑADAS EN CREMA DE SALSA VERDE, GRATINADAS CON QUESO GOUDA.	\$209
MOLLETES CON QUESO 6 PIEZAS CON QUESO GOUDA (90 g)	\$129	ENFRIJOLADAS ESPECIALES 3 PIEZAS, RELLENAS HUEVO REVUELTO, SALSEADAS CON CREMA DE FRIJOL, CREMA, QUESO Y CHORIZO ESPOLVOREADO (30 g)	\$179
MOLLETES ESPECIALES 6 PIEZAS CON TOCINO (30 g) O CHORIZO (30 g) O PASTOR (50 g)	\$155		

AGREGA A TU DESAYUNO: JUGO (355 ml) O FRUTA (80 g), CAFÉ AMERICANO CON REFILL (220 ml) O CAFÉ DE OLLA CON REFILL (220 ml) Y PAN DULCE (1 PIEZA) POR \$115





www.lacasadelpastor.com.mx

PERISUR · MASARYK · SANTA FE · ATIZAPÁN · OASIS · MUNDO E · ARTZ · SATÉLITE · INSURGENTES

TÉRMINOS Y CONDICIONES:

EL GRAMAJE SE EXPRESA EN PRODUCTO CRUDO Y VARÍA DE ACUERDO CON SU COCCIÓN. SE ACEPTAN LAS SIGUIENTES FORMAS DE PAGO: EFECTIVO, TARJETAS BANCARIAS: VISA, MASTERCARD Y AMERICAN EXPRESS. TODOS NUESTROS PRECIOS ESTÁN EXPRESADOS EN MONEDA NACIONAL E INCLUYEN IVA. LA PROPINA NO ES OBLIGATORIA, EN CASO DE CUALQUIER INCONVENIENTE O DUDA, REPORTARLO DE INMEDIATO AL GERENTE EN TURNO. LA PRESENTACIÓN DE LOS PLATILLOS PUEDE VARÍAR. CONSULTE SABORES Y DISPONIBILIDAD DE LOS PRODUCTOS. LA VENTA DE BEBIDAS ALCOHÓLICAS ES EXCLUSIVAMENTE ACOMPAÑADA DE ALIMENTOS Y PARA MAYORES DE EDAD.